
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 北防災センター１階空調改修工事

場 所 土岐市肥田浅野笠神町3丁目11番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 消防本部　消防総務課

予 定 価 格 4,537,500 円 （　内消費税 412,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 4,180,000 円 （　内消費税 380,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月14日

令和2年5月15日 令和2年11月30日

令和2年5月15日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 4,180,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 4,230,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 3,800,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 3,920,000

628 （有）土屋鉄工所 3,990,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

3,950,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 北防災センター1階展示室改修工事

場 所 土岐市肥田浅野笠神町3丁目11番地　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 消防本部　消防総務課

予 定 価 格 3,107,500 円 （　内消費税 282,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８５７ー２

（株）永井設計工務

落 札 金 額 3,058,000 円 （　内消費税 278,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 建築工事　N=一式
電気設備工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月14日

令和2年5月15日 令和2年11月30日

令和2年5月15日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 3,016,000 予定価格超過

122 （株）永井設計工務 2,780,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 2,947,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 3,090,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 3,060,000 予定価格超過

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 2 　　号

事 業 名 市道11177号線側溝布設工事

場 所 土岐市土岐津町高山　地内　市道11177号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 2,116,400 円 （　内消費税 192,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１９５６

舘林建設（株）

落 札 金 額 2,090,000 円 （　内消費税 190,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L=36.4ｍ
排水構造物工　PU側溝　L=35.9ｍ　横断側溝　L=2.6ｍ　集水桝　N=1基
舗装工　A=18㎡

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月14日

令和2年5月15日 令和2年9月18日

令和2年5月15日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,920,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

1,935,000 予定価格超過

143 （有）林土木 1,950,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 1,900,000 落札決定者

561 （有）丸水土木 1,930,000 予定価格超過



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 陶磁器試験場研修室エアコン取替工事

場 所 土岐市肥田町肥田287番地の3　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 地域振興部　陶磁器試験場

予 定 価 格 6,693,500 円 （　内消費税 608,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市鶴里町柿野２４７４

（株）大島電氣工事

落 札 金 額 6,600,000 円 （　内消費税 600,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 研修室エアコン工事　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月14日

令和2年5月21日 令和2年12月18日

令和2年5月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 6,600,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 6,500,000 予定価格超過

231 （株）大島電氣工事 6,000,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 6,630,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 6,600,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 6,610,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 6,500,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

6,480,000 予定価格超過



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 維委 第 4 　　号

事 業 名 地下道ポンプ保守点検業務委託

場 所 泉町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 644,600 円 （　内消費税 58,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田浅野朝日町１ー３０

（有）加藤ポンプ

落 札 金 額 638,000 円 （　内消費税 58,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 地下道ポンプ及び照明器具点検清掃　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月14日

令和2年5月15日 令和3年3月12日

令和2年5月15日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 599,000 予定価格超過

123 安藤設備 618,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 580,000 落札決定者

1060 東海住宅設備（株） 700,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

615,000 予定価格超過

7


